
Trafił do paszczy humbaka i
przeżył!
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Michael  Packard,  zawodowy  poławiacz  homarów,  znajdował  się
około 14 metrów pod wodą, gdy nagle poczuł uderzenie, wokół
zapadła  ciemność  i  poczuł,  że  się  przemieszcza.
Pięćdziesięciosześciolatek sądził, że został zaatakowany przez
jednego z rekinów, które powszechnie występują w pobliżu Cape
Cod w stanie Massachusetts. Szybko jednak zdał sobie sprawę,
że nie czuje ani ugryzienia, ani bólu.

https://www.youtube.com/watch?v=E4XtnSNGjU0

Wtedy zdał sobie sprawę, że znalazł się w paszczy wieloryba.
Mężczyzna ocenia, że był współczesnym Jonaszem przez około 30
sekund. Nagle waleń wypłynął na powierzchnię wystawił głowę i
zaczął nią potrząsać, wyrzuciło mnie w powietrze i wylądowałem
w  wodzie,  mówił  po  wyjściu  ze  szpitala.  Packarda  z  wody
wyciągnął kolega, Josiah Mayo, z którym łowili homary.

Charles Mayo, ojciec Josiaha, ekspert ds. waleni w Center for
Coastal  Studies  mówi,  że  tego  typu  wydarzenia  są  bardzo
rzadkie. Humbaki, bo to właśnie z tym gatunkiem Packard miał
bliskie  spotkanie,  nie  są  agresywne.  Zwierzę
najprawdopodobniej polowało właśnie na ryby, gdy na drodze
jego otwartej paszczy znalazł się nurek.

Jooke Robins, również z Center for Coastal Studies, dodaje, że
odżywiające się humbaki otwierają paszczę i przemieszczają się
szybko, starając się wchłonąć jak najwięcej pożywienia. W tym
czasie  mogą  nie  widzieć  wszystkiego,  co  mają  przed  sobą.
„Myślę,  że  dla  zwierzęcia  to  było  również  zaskakujące
zdarzenie”,  dodaje.

https://wolnemedia.net/trafil-do-paszczy-humbaka-i-przezyl/
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Zdaniem Robbins Packardowi nie groziło połknięcie. Humbaki nie
mają wystarczająco dużego przełyku, by mógł przezeń przejść
dorosły człowiek. Nie oznacza to jednak, że był całkowicie
bezpieczny. „Gdyby wstrzymał oddech w momencie, gdy humbak go
wypluł  na  powierzchni,  mogłoby  dojść  do  zatoru.  Musiał
zachować zimną krew. Żeby wyjść cało z takiej sytuacji trzeba
być  profesjonalistą.  Przeżył,  bo  jest  mądry,  twardy  i  ma
szczęście”.

Ani  Mayo,  ani  Robbins  nigdy  wcześniej  nie  słyszeli  o
przypadku,  by  człowiek  znalazł  się  w  paszczy  humbaka.
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